
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami i grupami wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i grupami wydatków w ramach działów 

- 750 - Administracja publiczna 

- 801 - Oświata i wychowanie 

- 855 - Rodzina 

- 926 - Kultura fizyczna, zgodnie z załącznikem nr 1 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej - Środki z Funduszu Pomocy, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303E9778-5E81-448D-BE40-5C36483F5DC4. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 642 919,00 7 332 919,00 7 072 819,00 5 790 131,00 1 282 688,00 40 000,00 217 600,00 2 500,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 642 919,00 7 332 919,00 7 072 819,00 5 790 131,00 1 282 688,00 40 000,00 217 600,00 2 500,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 350 891,00 6 350 891,00 6 334 891,00 5 326 006,00 1 008 885,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 320 891,00 6 320 891,00 6 304 891,00 5 296 006,00 1 008 885,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 605 303,00 295 303,00 201 203,00 43 945,00 157 258,00 40 000,00 51 600,00 2 500,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 303,00 325 303,00 231 203,00 73 945,00 157 258,00 40 000,00 51 600,00 2 500,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 374 590,20 23 944 490,20 22 053 669,00 17 522 334,00 4 531 335,00 0,00 984 839,00 905 982,20 0,00 0,00 4 430 100,00 4 430 100,00 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 374 590,20 23 944 490,20 22 053 669,00 17 506 834,00 4 546 835,00 0,00 984 839,00 905 982,20 0,00 0,00 4 430 100,00 4 430 100,00 600 000,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 474 280,00 474 280,00 458 197,00 413 501,00 44 696,00 0,00 16 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 280,00 474 280,00 458 197,00 408 001,00 50 196,00 0,00 16 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 554 912,00 954 912,00 164 912,00 39 716,00 125 196,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 554 912,00 954 912,00 164 912,00 29 716,00 135 196,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 097 545,60 10 097 545,60 1 278 385,60 937 239,00 341 146,60 0,00 8 819 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 097 545,60 10 097 545,60 1 278 385,60 937 239,00 341 146,60 0,00 8 819 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 236 577,00 6 236 577,00 21 577,00 20 577,00 1 000,00 0,00 6 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 236 777,00 6 236 777,00 21 777,00 20 577,00 1 200,00 0,00 6 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 088 180,00 3 088 180,00 485 020,00 410 200,00 74 820,00 0,00 2 603 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 087 980,00 3 087 980,00 484 820,00 410 200,00 74 620,00 0,00 2 603 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 308 050,00 788 050,00 533 050,00 100 000,00 433 050,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 308 050,00 788 050,00 533 050,00 120 000,00 413 050,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303E9778-5E81-448D-BE40-5C36483F5DC4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 053 050,00 533 050,00 533 050,00 100 000,00 433 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 053 050,00 533 050,00 533 050,00 120 000,00 413 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 148 282,08 56 380 182,08 40 529 193,35 25 446 797,65 15 082 395,70 3 530 484,00 11 112 022,53 908 482,20 0,00 300 000,00 14 768 100,00 14 768 100,00 783 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 700,00 -65 700,00 -65 700,00 -45 500,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 700,00 65 700,00 65 700,00 50 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 148 282,08 56 380 182,08 40 529 193,35 25 451 297,65 15 077 895,70 3 530 484,00 11 112 022,53 908 482,20 0,00 300 000,00 14 768 100,00 14 768 100,00 783 550,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303E9778-5E81-448D-BE40-5C36483F5DC4. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 0,00 39 716,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 39 716,00

801 Oświata i wychowanie 39 716,00 0,00
80195 Pozostała działalność 39 716,00 0,00

środki na dofinansowanie własnych zada ń bieżących gmin, 
powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innyc h źrodeł

39 716,00

a) wydatki bie żące 39 716,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 29 716,00
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

852 Pomoc społeczna 395 369,40 395 369,40

85231 Pomoc dla cudzoziemców 395 369,40 395 369,40

środki na dofinansowanie własnych zada ń bieżących gmin, 
powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innyc h źrodeł

80 172,00

a) wydatki bie żące 80 172,00

dochody nazwa programu/projektu

Środki z Funduszu Pomocy

dział rozdział wydatki 

  

środki na edukacj ę dzieci z Ukrainy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303E9778-5E81-448D-BE40-5C36483F5DC4. Podpisany Strona 1



świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 600,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 572,00

środki na dofinansowanie własnych zada ń bieżących gmin, 
powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innyc h źrodeł

25 720,00

a) wydatki bie żące 25 720,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 720,00

środki na dofinansowanie własnych zada ń bieżących gmin, 
powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innyc h źrodeł

259 920,00

a) wydatki bie żące 259 920,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 259 920,00

środki na dofinansowanie własnych zada ń bieżących gmin, 
powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innyc h źrodeł

2 657,40

a) wydatki bie żące 2 657,40
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 657,40

wydanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy

wypłata świadcze ń pieni ężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzie ży

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303E9778-5E81-448D-BE40-5C36483F5DC4. Podpisany Strona 2



środki na dofinansowanie własnych zada ń bieżących gmin, 
powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innyc h źrodeł

26 900,00

a) wydatki bie żące 26 900,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 784,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 116,00

finansowanie świadcze ń rodzinnych dla obywateli Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303E9778-5E81-448D-BE40-5C36483F5DC4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

